PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

LW70 - Damska kurtka
ostrzegawcza i

paroprzepuszczalna
Kolekcja: Odziez ostrzegawcza
oddychajaca 300D
Grupa produktow:
ostrzegawcza
Material zewnetrzny: 100%
Poliester, Splot Oxford 300D,
oddychajace powleczenie PU,
wykonczenie plamoodporne 100%
Poliester, Splot Oxford 300D,
podwdjne powleczenie PU,
wykonczenie plamoodporne 190g
Tkanina podszewkowa: Siatka
100% Poliester 60g

Odziez

Informacja o produkcie

Bardzo tadna damska kurtka ostrzegawcza.
Nowoczesne wzornictwo zapewnia atrakcyjny
wyglad. Oddychajaca, trwala tkanina Oxford,
przedtuzony tyt kurtki, wypinany kaptur i
bezpieczne kieszenie zapinane na zamek.
Nadaje sie do wielu srodowisk pracy.

Normy

EN ISO 20471 Klasa 3

RIS 3279 TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)

EN 343 Klasa 4:3 X (WP 10,000mm, MVP
10,000g/m?/24hrs)

ANSI/ISEA 107 TYP R KLASA 3

ANSI/ISEA 107 Typ P Klasa 3
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Odziez ostrzegawcza
oddychajaca 300D

Tkanina o gramaturze 190g wyprodukowana ze
100% poliestru Oxford 300D z powleczeniem
PU

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej
obejmuje w peini certyfikowane produkty
zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Wiele z
nich zawiera innowacyjne elementy dostepne
jedynie w Portwest. Idealne rozwiazanie dla
0s0b potrzebujacych trwalej i estetycznej
odziezy o najwyzszej widocznosci.

KORZYSCI

- Wodoodporna i oddychajaca tkanina z
taSmowanymi szwami chroniacymi przed
przeciekaniem deszczu

- Specjalne wykonczenie materiatu
umozliwiajace sptyw wody po powierzchni

- Kieszenie zapinane na zamki
- Regulacja mankietow przy pomocy rzepa

- Zaokraglony brzeg z tytu oferuje dodatkowa
ochrone

- Listwa z przodu chroni przed czastkami
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LW70 - Damska kurtka ostrzegawcza i paroprzepuszczalna
Kod produktu: 6202409019

Laboratorium badawcze

SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/15585-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Konserwacja
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Carton Dimensions/Weight

Item
LW700RRXS
LW700RRS
LW700RRM
LW700RRL
LW700RRXL
LW700RRXXL
LW700RRXXXL

Colour
Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy

Pomaranczowy

Weight(Kg)
0.8500
0.9000
0.8900
0.8800
0.9500
0.9800
1.1000

Cubic(m?)
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0911
0.0911
0.0911

EAN13

5036108280902
5036108280889
5036108280872
5036108280865
5036108280896
5036108280919
5036108294664

DUN14

15036108770974
15036108770950
15036108770943
15036108770936
15036108770967
15036108770981
15036108784407
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